CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 04, DE 12 DE MAIO DE 2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, do

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, entre elas, a alínea “h” do § 4.º do

artigo 37 da Lei Orgânica Municipal, CONSIDERANDO o artigo 37 da Lei Orgânica Municipal,

seu inciso VI e as alíneas de seu § 4.º, e CONSIDERANDO o Requerimento e o Atestado

Médico apresentado pela Vereadora Cecília de Fátima Antunes,

RESOLVE:

CONCEDER, LICENÇA À GESTANTE, à Vereadora CECÍLIA DE FÁTIMA

ANTUNES, com a duração de cento e vinte dias.

Ficam pré-marcados:

I – o Prazo de Duração da Licença: de 26.5.2014 a 22.9.2014.

II – o Dia para Reassunção: 23.9.2014.

Registre-se. Comunique-se a Vereadora. Publique-se. Cumpra-se.

Ademilson Pires